SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NINH BÌNH
BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KH, CN,
ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, CĐS VÀ ĐỀ ÁN 06

Số:            /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo của Sở Tài chính về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KH, CN, ĐỔI MỚI SÁNG
TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 04/7/2025 của UBND tỉnh
Ninh Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-STC ngày 06/8/2025 của Sở Tài chính
Ninh Bình về việc thành lập Ban Chỉ đạo của Sở Tài chính về phát triển khoa
học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo của Sở Tài chính tỉnh Ninh
Bình về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề
án 06 (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng Tổ giúp việc:
Ông Nguyễn Minh Quang, Phó Chánh Văn phòng Sở Tài chính.

2. Tổ phó Tổ giúp việc:
Bà Nguyễn Thị Khánh Ngọc, Phó Chánh Văn phòng Sở Tài chính;

3. Các thành viên Tổ giúp việc:
- Ông Đào Anh Thuyên, Phó trưởng phòng Tổng hợp và Quy hoạch;

- Ông Nguyễn Thế Hưng, Phó trưởng phòng Đấu Thầu;

- Ông Tạ Văn Hưng, Phó trưởng phòng Thẩm Định;

- Bà Trần Thị Ngọc Anh, Phó trưởng phòng Kinh tế phát triển tư nhân;

- Ông Trần Đức Toàn, Chuyên viên Phòng Giá và Công sản;

- Bà Hoàng Khánh Linh, Chuyên viên Phòng Doanh nghiệp;
            - Ông Hoàng Nguyên Mạnh, Chuyên viên Phòng Ngân sách;

- Ông Ninh Đức Phú, Chuyên viên phòng Hành chính sự nghiệp;

2
- Ông Nguyễn Huy Hoàng, Chuyên viên Phòng Đầu tư;

- Ông Trần Trung Hiếu, Chuyên viên Phòng Kinh tế đối ngoại;

- Bà Phạm Thị Vân Anh, Chuyên viên Văn phòng Sở;

- Bà Đinh Thị Ngọc Anh, Chuyên viên Văn phòng Sở;

- Bà Vũ Thị Huệ, Chuyên viên Văn phòng Sở;

            - Bà Tống Thị Hồng Lý, Viên chức biệt phái Văn phòng Sở.
Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ:
- Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo triển khai các các nội dung liên quan đến

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, triển khai Đề
án 06 và cải cách hành chính trong Sở Tài chính Ninh Bình.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Chỉ đạo phân công.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

523/QĐ-STC ngày 28/10/2025 của Ban Chỉ đạo của Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình về
phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; các thành viên Ban Chỉ đạo của Sở Tài
chính tỉnh Ninh Bình về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,
chuyển đổi số và Đề án 06; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các ông
(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT STC;
- Lưu: VT, VP.HL.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

GIÁM ĐỐC
Mai Văn Quyết

		2025-11-25T15:27:06+0700

		2025-11-25T18:59:32+0700
	Mai Văn Quyết

		2025-11-25T21:12:25+0700

		2025-11-25T21:12:18+0700

		2025-11-25T21:12:18+0700

		2025-11-25T21:18:53+0700